



मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगीकृत)

प्लॉट क्र.सी-१४ व १५, वांद्रे-कुर्ला संकुल मुंबई - ४०० ०५१

दूरध्वनी क्र.२६५९४००० फॅक्स : २६५९४१८२

वेबसाईट: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

ई-निविदा सुचना

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, यांच्याकडून खालील कामाकरिता पात्र निविदाकाराकडून ई-निविदा मागविणेत येत आहेत.

१	कामाचे नाव	“मेट्रो लाईन-७ (पॅकेज-३) नॅशनल पार्क जवळील टिकीट बुकिंग कार्यालय इ. करिता पोर्टेबल कॅबीन पुरविणे.”		
२	संपर्क माहिती	श्री. एम. व्ही. जैतपाल, कार्यकारी अभियंता, मेट्रो- पीआययु विभाग फोन: ०२२-२६५९५९४१ फॅक्स: ०२२-२६५९४१८२		
३	महत्वाचे दिनांक	ठळक मुद्दे	दिनांकापासून	दिनांकापर्यंत
		निविदा डाऊनलोड	०८/११/२०१६	०५/१२/२०१६
		निविदा ऑन-लाईन जमा करणे	०८/१२/२०१६ (संध्याकाळी ०६.०० वाजेपर्यंत)	

ई- निविदा <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> या पोर्टलवरून डाऊनलोड करता येईल.

ई- निविदा प्रकियेत प्रथमच सहभागी होणाऱ्या कंत्राटदारांनी उपरोल्लेखित पोर्टलवरून डिजिटल आयडी (Digital ID) व पासवर्ड (Password) घेणे आवश्यक आहे.

ई- निविदा विषयाची सर्व माहिती उपरोल्लेखित पोर्टलवर उपलब्ध आहे.

अतिरिक्त माहितीकरिता, तसेच ई- निविदा अपलोड/ डाऊनलोड करणेविषयी मदत हवी असल्यास प्राधिकरणाच्या सेवा कक्षाशी etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in या आयडीवर संपर्क साधावा. दूरध्वनी क्र.०२२-२६५९७४४५. निविदापूर्व बैठक दिनांक १६/११/२०१६ रोजी दुपारी ०३.०० वाजता मु.म.प्र.वि. प्राधिकरणाच्या मेट्रो विभागात, नवीन प्रशासकीय इमारत, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पू), मुंबई -५१ येथे होईल.

दिनांक - ०४/११/२०१६

ठिकाण - मुंबई

क्र. मेटो- पीआययु/पोर्टेबल कॅबीन/२०१६

सही/-

मुख्य अभियंता- मेटो विभाग



MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Government of Maharashtra Undertaking)
Plot Nos. C-14 & 15, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051. Tel 26594000, Fax. 2659 4182
Web: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

E-Tender Notice

Mumbai Metropolitan Region Development Authority (MMRDA) invites bids from eligible Bidders through e-Tendering as detailed below.

Sr. No.	Parameters	Details									
1	Division	Metro-PIU									
2	Name of Tender/Bid	Supply of Portable cabin for ticket booking offices and other structure near National Park for Metro Line - 7 (Package - 3)									
3	Contact details	Shri. M.V.Jaitpal, Executive Engineer, Metro -PIU Division, MMRDA Tel : 022-26595941 Fax: 022- 26594182									
4	Important dates	<table border="1"><thead><tr><th>Milestone</th><th>From</th><th>To</th></tr></thead><tbody><tr><td>Bid document download</td><td>08.11.2016</td><td>05.12.2016</td></tr><tr><td>Last date of Online submission</td><td colspan="2">08.12.2016 up to 06.00 PM</td></tr></tbody></table>	Milestone	From	To	Bid document download	08.11.2016	05.12.2016	Last date of Online submission	08.12.2016 up to 06.00 PM	
Milestone	From	To									
Bid document download	08.11.2016	05.12.2016									
Last date of Online submission	08.12.2016 up to 06.00 PM										

The e-Tender can be downloaded from

<https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> Any additional information & help for uploading & downloading the e-tender, may be availed by contacting MMRDA's e-tendering service desk at the following id: etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in or call on 022-26597445.

The pre-bid meeting will be held on 16/11/2016 ,time 3.00p.m. In the MMRDA new Administrative Building, BKC, Bandra (E), Mumbai -51.

Date: 04 .11.2016

Place: MUMBAI

No. Metro PIU/ Portable cabin /2016

Sd/-
Chief Engineer,
Metro-PIU